I

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в Указ Главы Республики Дагестан

от 15 марта 2024 г. № 23 «О некоторых вопросах Оперативного штаба

Республики Дагестан по реализации мер, предусмотренных Указом

Президента Российской Федерации от 19 октября 2022 г. № 757
«О мерах, осуществляемых в субъектах Российской Федерации в связи

с Указом Президента Российской Федерации от 19 октября 2022 г.

№ 756» и в Положение,утвержденноеэтим Указом

1. Внести в Указ Главы Республики Дагестан от 15 марта 2024 г. № 23
«О некоторых вопросах Оперативного штаба Республики Дагестан по

реализации мер, предусмотренных Указом Президента Российской

Федерации от 19 октября 2022 г. № 757 «О мерах, осуществляемых в

субъектах Российской Федерации в связи с Указом Президента Российской

Федерации от 19 октября 2022 г. № 756» (интернет-портал правовой

информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2024, 17 марта,

№ 05004013090) и в Положение, утвержденное этим Указом, следующие

изменения:

а) в пункте 2 Указа слова «в части» заменить словами «(интернет-

портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru),
2022, 21 октября, № 05004009827; 28 октября, № 05004009862) в части»;

б) в пункте 3.1 Положения;

абзац второй после слова «запращивать» дополнить словами «и

получать»;

после абзаца пятого дополнить абзацем следующего содержания:

«осуществлять контроль за выполнением решений Оперативного

штаба, принятых в соответствии с его компетенцией;».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

г. Махачк

15 мая 202

№50

УПРАВЛЕНИЕ

дЕЛОПРОИЗВОЙ^

Глава

лики Дагестан С. Меликов